
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/252/2021 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn zm.) 

Rada Miasta Imielin 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia budżetu miasta na 2021 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zwiększenia i zmian budżetu miasta na 2021 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr XXIV/172/2020 Rady Miasta Imielin z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu 
miasta na 2021 rok w załączniku Nr 6 „Planowane do udzielenia dotacje z budżetu na 2021 rok” dokonuje się 
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby zmniejszenia kwoty dotacji bieżącej dla jednostki sektora finansów publicznych o kwotę 85.000,00 zł 
i zwiększenia dotacji majątkowej dla jednostki sektora finansów publicznych o kwotę 85.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Imielin 
 
 

Tadeusz Hericht 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 8586



Dział

700

801

Gospodarka mieszkaniowa
dochody bieżące - zadania własne

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

240 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

dochody majątkowe - zadania własne 120 000,00

Załącznik Nr 1

Nazwa jednostki IMIELIN
Nr dokumentu Uchwała Nr XXXVIII/252/2021

Treść Kwota

Data podjęcia 2021-12-20
Rodzaj Zwiększenie planu dochodów

Wpływy z usług 20 000,00

Oświata i wychowanie 285 800,00

dochody bieżące - zadania własne 20 000,00

dochody majątkowe - zadania własne 265 800,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

265 800,00

525 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8586



Dział Rozdział Wartość

801 605 800,00

80101 585 800,00

320 000,00

320 000,00

320 000,00

265 800,00

265 800,00

80148 20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

852 -36 500,00

85202 -36 500,00

-36 500,00

-36 500,00

-36 500,00

855 36 500,00

85508 36 500,00

36 500,00

36 500,00

36 500,00

921 0,00

92109 0,00

-85 000,00

-85 000,00

85 000,00

85 000,00

926 -80 000,00

92605 -80 000,00

-80 000,00

-80 000,00

-80 000,00

525 800,00

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych,z tego na:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Rodzaj Zwiększenie i zmiana planu wydatków

Treść

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych,z tego na:

Nazwa jednostki sprawozdawczej IMIELIN

Nr dokumentu Uchwała Nr XXXVIII/252/2021

Data podjęcia 2021-12-20

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki bieżące, w tym:

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki majątkowe, w tym:

wydatki na inwestycje

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

2) dotacje na zadania bieżące dla jednostki sektora finansów publicznych

Wydatki majątkowe, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych,z tego na:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Załącznik Nr 2

Razem:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki bieżące, w tym:

dotacja majątkowa dla jednostki sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych,z tego na:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Rodziny zastępcze

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych,z tego na:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8586


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-27T14:56:24+0000
	Polska
	Elżbieta Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




